
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

32
2,

 1
3 

de
 ju

lh
o 

de
 2

01
8.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA n° 5 $6» de j ;j de JULHO de 2018. 

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO 

PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições 
previstas RIMPDFT. e tendo em vista o que consta no Processo n° 08191.018550/2018-24. 

RESOLVE: 

Art. Io - Designar a servidora CLÉIA CÂMARA SEGURADO SOUSA, 
matrícula n° 4273. Subsecretária de Administração II da Secretaria do Conselho Superior e 
Colégio de Procuradores e Promotores para exercer o encargo de GESTORA da NOTA 
DE EMPENHO n° 2018NE000316, e o servidor HÉLIO SANDRO ALCÂNTARA DE 
MEDEIROS, matrícula n° 2197. para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

RENATO LUQUEIZ SALLES 


